REQUERIMENTO Nº 184/16

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Federal Evandro Gussi, solicitando sua interferência junto

ao Ministério das Cidades, objetivando a liberação de recursos financeiros no valor de R$100

mil reais, para serem alocados na reforma do Centro Comunitário do bairro rural da Lagoa

Seca.

Plenário Vereador José Ikeda, 06 de junho de 2016.

             FÁBIO ROBERTO AMADIO

                                  Vereador